
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 131 del 20/10/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 SIIT PUGLIA E BASILICATA BARI
 
Avviso di aggiudicazione lavori costruzione caserma Corpo Forestale in Volturara Appula.
 
 
 
Ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli artt. 29, comma 1 lett. f), L. 109/94 e succ. modif. e
80, comma 8, D.P.R. 554/99, si rende noto che questo Istituto ha esperito in data: 14/7/2005 il pubblico
incanto avente ad oggetto l'appalto della esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per la
costruzione della caserma del Comando Stazione del Corpo Forestale dello Stato di Volturara Appula
(FG).
Importo a base d'appalto Euro 659.339,22 di cui:
- Euro 630.206,22 per lavori a corpo soggetti a ribasso;
- Euro 29.133,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ai sensi dell'art. 31, comma 2, L.
109/94 e s.m.i.;
 
I lavori sono stati aggiudicati all'Impresa GERMINARIO Giacomo con sede in Molfetta - Via Trieste 43 -
per l'importo complessivo di Euro 513.711,17 di cui Euro 484.578,17 per lavori a corpo, al netto del
ribasso d'asta del 23,108% ed Euro 29.133,00 per oneri inerenti l'attuazione dei piani della sicurezza
non soggetti a ribasso, ai sensi dell'art. 31, comma 2, L. 109/94 e s.m.i.
 
 
ELENCO IMPRESE PARTECIPANTI
 
1. ERMINARIO Giacomo - Molfetta (Ba)
2. RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. - GIUGLIANO (Na)
3. R.I. s.r.l. Costruzioni e Prefabbricati - TREPUZZI (Le)
4. PAGANO COSTRUZIONI s.r.l. - BITONTO
5. A.T.I.: LACCONE geom. Raffaele e DI VITO Pietro - CELENZA VALFORTORE (Fg)
6. CONSCOOP - FORLI'
7. CONTE CIRO LUCIO s.r.l. - SAN SEVERO (Fg)
8. BUFANO Pietro di BUFANO Pietro Francesco PEZZE DI GRECO (Br)
9. IMPRESUD s.r.l. FOGGIA
10. VOLPE COSTRUZIONI FOGGIA
11. IANNO Michele SAN MARCO IN LAMIS (Fg)
12. MA.RA.G. s.r.l. BARI
13. G. DI VIETO s.r.l. - NAPOLI

1



14. CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO RIMINI
15. F.lli SIMONE Giuseppe, Carlo e Bruno fu Francesco s.n.c. - ALTAMURA (Ba)
16. I.T.E.S. srl - FOGGIA
17. INeCO s.r.l. MONTALBANO JONICO (Mt)
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:
Il pubblico incanto è stato indetto a termini degli artt. 63 e segg. del R.D. 23/05/24 n. 827 per
l'Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità Generale dello Stato, con la procedura di cui all'art.
21, co. 1, lett. b), della Legge n. 109/94, e s.m.i., con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso
determinato mediante ribasso sull'importo dei lavori posto a base di gara.
 
TERMINE DI ESECUZIONE:
360 gg. naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna.
 
DIRETTORE DEI LAVORI:
Dott. Ing. Nicola GIANNELLA
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Dott. Ing. Alfredo PIRCHIO.
 
Bari, lì 12 ottobre 2005
 
Il Direttore
Dott. Ing. Francesco Saverio Campanale
 
_________________________

2


